Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]10.11.2020 г. №.963-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Оборудование терапевтическое

	№ п/п Наименование товара Количество, штук
1 Устройство для увлажнения кислорода при ингаляции 140

№
п/п Функционально-технические характеристики, качественные и количественные требования к товару Значения технических параметров
1. Общие сведения
1.1. Увлажнитель кислорода для увлажнения воздушно-кислородной смеси при проведении кислородотерапии пациентов Наличие
1.2 Устройство предназначено для предупреждения сухости дыхательных путей при вдыхании кислорода (O2) путем добавления водяного пара к сухому газу при его прохождении через воду.
Состоит из:
- градуированного контейнера (ёмкости) для воды,
- верхней части, выполняющей функции крышки, с резьбовым соединением и герметизирующими прокладками,
- трубки с распылителем, которая погружается в воду, чтобы направить газ ниже уровня воды,
- индикатора расхода (ротаметра) с регулятором расхода,
- входной и выходной штуцеры под шланг, внешний диаметр 8-10 мм (параметр не требует конкретизации) Наличие
1.3 Изделие многоразового использования Наличие
2. Технические характеристики
2.1. Объем увлажняющей емкости, мл не менее 250
2.2. Рабочее давление, МПа не хуже 0,2 - 0,3
2.3. Регулируемый поток кислорода в диапазоне, л/мин От 1 до 10
2.4. Габаритные размеры банки, (Высота х Диаметр), мм   не менее 220 х 100
2.5. Вес банки, кг  не более 0,3
2.6. Расходомер кислорода (ротаметр) Наличие
2.7. Влажность кислорода на выходе, % не менее 85
2.8 Устойчивость к химическим методам дезинфекции Наличие
2.9 Емкость увлажнителя автоклавируемая Наличие

Общие требования
Декларация соответствия или Сертификат соответствия Госстандарта России Наличие
Регистрационное удостоверение Минздрава России или Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития Наличие
Инструкция по обработке, дезинфекции и стерилизации на русском языке Наличие
Гарантия поставщика и производителя
Не менее 12 месяцев с даты поставки
Доставка оборудования до склада получателя Наличие
Срок поставки Не более 30 дней с момента заключения контракта

32.50.21.129 Оборудование дыхательное прочее, не включенное в другие группировки

Список аналогов, возможных к поставке:

1. Устройство для увлажнения кислорода при ингаляции УК-«Альт.-Н» по ТУ 9444-002-16793014-2002 в исполнении: - устройство для увлажнения кислорода без подогрева УК-«Альт.-Н»; АО "Альтернативная наука", Россия

2. Увлажнитель кислорода XY-98BII "Armed", "Цзянсу Юйюе Медикал Эквипмент энд Сьюпли Ко.Лтд.", Китай

3. Увлажнитель кислорода "Элема-Н УК", ООО "Элема-Н", Россия

4. Консоль для распределения медицинских газов и электропитания потолочная, варианты исполнения: TDS 400, TDS 400S, TDS 400D, TDS 400S(M), TDS 400D(M), TDS 600S, TDS 600D. II. Принадлежности: 14. Расходомер кислорода с увлажнителем, "ТЕДИСЕЛ ИБЕРИКА C.Л.", Испания

	шт.
	140

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 16.11.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91